[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2022    № 529/55

г. Орехово-Зуево

Об утверждении структуры Совета депутатов
 Орехово-Зуевского городского округа Московской области
и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы органов местного самоуправления Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 №10/1 «Об утверждении структуры Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.
Председатель
Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                            Т.И. Ронзина
Разослано: дело, отделу по работе с депутатами.
Разослано по МСЭД: Финансовое управление администрации, МКУ «ОЗ ЦБ»
Варенникова И.В.

8(496) 412-06-23 (доб. 1020)
Приложение №1

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области
                                                                                                              от 15.12.2022    № 529/55

СТРУКТУРА

Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

                                                       Председатель

 Отдел по работе с депутатами

Постоянные комиссии Совета депутатов

Заместитель председателя, осуществляющий полномочия на непостоянной основе